
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2022. (VIII.25.) önkormányzati 
rendelete a „településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel 

összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól” szóló 14/2017. (VII.14.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a „településfejlesztéssel, 
településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 
szabályairól szóló 14/2017. (VII.14.) önkormányzati rendelete. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Pásztó, 2022. augusztus 25.  
   
 
 
 

Farkas Attila 
polgármester 

Dr. Sándor Balázs 
jegyző 

 
 


